*Monasterio* non adquiritut blanditiis & falsis inductionibus. 20. 1.8

Monasterium an habeatur loco filij. 209 1.1, & 2

Monasteria duplicita quæ. 336. 1.5

Monasterium quid. ibid. 2.8

Monasteria à cœnobij distinguntur. 358.1.1

Monasteriorum institutio. ibid. 2. Conuersatio & institutio. 359. 1.5

*Moriales* in monasterio se contineant, nec quisquam in id ingrediatur. 335.1.4

*Monitoria* ad quid danda. 354.2.1, 2, 3, & 4

An pro rebus immobilibus. 155.1

An pro censibus, & redditibus.  
ibid.

*Moriens* adoptari cupiens in familiam D. Francisci, vel D. Domini, aut alicuius alterius, & eius habitu post mortem sepehui, an pro ingresso habeatur in monasterium. 24.2.10

*Mulier* quæ intra annum luctus nubit, priuatur successione matiti, etiam si minor sit. 158.1

An penæ sublatæ. ibid.

Mulieres ordinari non possunt, & esse inter laicos, etiam Diaconissæ. 327.1.17

*Munera* quotuplicia. 149.1.1 &

*R E R V M,*

242.2.1

Munera ob nuptias, vel filiorum nativitatem præstata. ibid. 2. 3, & 5

Ecclesia quatenus exempta à munibus. 150.2.8

Munera extraordinaria quæ. 243. 1.1, & 7

Quæ ordinaria. ibid.

*Munus* delinquens. 984.1.13

Mutus & surdus à natura testari prohibentur. ibid. 1.5

Excluduntur à successione feudi. 132. 1

N.

*N* *Affa* verbum. 275.2.8

*Natalitia* & nuptiarum dona quæ. 243.2.8

*Naturales* & spuri, siue nothi iure Pandectarum succedebant matris tam ex testamento, quam ab intestato. 63.2.1

Habebant querelam inofficiis. 64.1.2

Non succedebant patri ab intestato. ibid. 3

Num eodem iure Pandectarum pater filios naturales instituere, vel eis legare, aut donare poterat. ibid. 4

Naturalibus relinqu potest ex testamento, vel contractu. ibid. 5

Apud Græcos ad mille drachmas nothis relinqu poterat. ibidem.

Nec minus in honore erat quam legitimi. ibid.

Iure Pandectarum bonorum paternorum incapaces sunt. ibid. 2.8.

Nec institui possunt, vel iis ali quid donari. 65.1.9

Plus

Plus cedetur naturalibus ex confortus seruorum, quam iis qui ex concubinis.	<i>ibid.</i> 21
Valentinianus, Valens & Gratianus naturalibus donatè concedebant patribus.	<i>ibid.</i> 212
Totam substantiam naturalibus relinquere ex constitutione Iustiniani licitum, si non extant legimi.	<i>ibid.</i> 13
Vnciam, si extent.	66.1.14
Ab intestato in duabus succedebant vncus.	<i>ibid.</i> 15
Non habebant quem elam in officiis, vel bonorum possessionem contra tabulas.	<i>ibid.</i> 16
Nec actionem ad petendum partem aliquam bonorum parentium, alimenta tamen, officio iudicis.	<i>ibid.</i> 17
Matti succedebant sive extent legiti, sive non; & inancem mater naturalibus.	<i>ibid.</i> 2.19
Testamentum matris impugnare naturales possunt.	<i>ibid.</i> 20
Secus in matre illustri, cui succedere non possunt.	<i>ibid.</i> 21
Fiatres sive naturales omnes, si ne aliqui sint naturales, aliqui vero legitimi, an & quando inter se succedant.	<i>ibid.</i> 22
In Galia naturales nullo modo patiti, nec etiam matris succidunt.	67.1.23
Nec frater fratti, vel cognato ab intestato.	<i>ibid.</i> 24
Nepos legitimus ex spurio an institui vel substitui possit ab auo.	69.1.5, & seq.
Nepos ex filio de restituendo granatus an satisfacie cogatur, vel fructus imputari in Trebellianam	373.1.1, 2, & 4
Nerua Imp.	308.1.2